Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 005/05

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no

Art. 93 da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Conceder às servidoras abaixo nominadas, nos

termos do Art. 95 e seguintes da Lei Municipal 001/98, de 09 de abril de 1998, que

institui o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais, Licença Prêmio

referente ao período aquisitivo abaixo especificado:

Nome RG Período Aquisitivo
AMÉLIA DE FÁTIMA BARBOSA 5.160.870–4 PR 01.05.1993 a 30.04.1998

SIMONE GARANHANE DE MORAES 6.091.076–6 PR 01.05.1993 a 30.04.1998

JORGE MACHADO DE OLIVEIRA 3.403.772–8 PR 01.05.1993 a 30.04.1998

ELZA MARIA DE GOUVEIA BRAUN 994.492 PR 01.05.1993 a 39,09.1998

Publique-se.

Siqueira Campos, 13 de janeiro de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal